
 

 

 

 

 

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГУМАНИТАРНАЯ ГИМНАЗИЯ № 33 ГОРОДА ДОНЕЦКА» 

ОГРН  1229300091240 
 

    283012, ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

    Г.О. ДОНЕЦКИЙ., Г.ДОНЕЦК,  

    УЛ.КУЙБЫШЕВА, Д.42                                                                e-mail: gimnazia33@mail.ru 

    тел.: (856)314-15-17, факс: (856)314-15-72                                    http://wwwdgg33.ru 

 

от_31.05.2024__        №   ___136___ 

П Р И К А З 
 

О выполнении учебных планов  

и рабочих  программ 

за IV четверть   2023/2024 учебного года 

 

Согласно плану внутришкольного контроля заместителями директора по 

УВР Крымовой Т.Н., Старостенко И.С. и Парастатовой Н.В. проведена проверка 

«Выполнение теоретической и практической части образовательных программ за 

IV четверть 2023/2024 учебного года». 

 Цель проведенного мониторинга:  

 подведение итогов работы учителей по выполнению учебных программ за IV 

четверть 2023/2024 учебного года.  

В ходе проверки были использованы отчеты учителей о выполнении 

теоретической и практической части образовательных программ за IV четверть 

2023/2024 учебного года, классные журналы 1 – 11 классов, календарно – 

тематические планы, проведено собеседование с учителями начальных классов и 

учителями – предметниками. 

 Проверено количественное и качественное выполнение учебных программ: 

количество фактически проведенных уроков, выполнение практической части 

программы, соответствие записей проведенных тем в классном журнале, рабочей 

учебной программе и  тематическом  планировании.  

Проверка показала, что учебные программы по предметам выполнены в 

полном объеме (Приложение №1).  

Выполнение программ контролировалось администрацией гимназии в 

период с  сентября 2023 года по май  2024 года. При отсутствии учителя по 

уважительной причине (курсовая переподготовка, установочная сессия при 

получении второго высшего образования либо болезнь), заместителем директора 

по УВР Крымовой Т.Н. осуществлялась качественная замена, что способствовало 

выполнению учебной программы по предмету. 

mailto:gimnazia33@mail.ru
http://wwwdgg33.ru/


Программы по  всем  учебным предметам по состоянию на 24 мая 2024 года 

в 1-11 классах выполнены. В изучении учебного материала прослеживается 

последовательность изученных тем и количество часов по каждой из них. 

Содержание записей изучаемых тем в классных журналах соответствует 

тематическому планированию  рабочих учебных программ. 

 Практическая часть учебных программ представлена в виде контрольных, 

самостоятельных, лабораторных, графических и других проверочных работ. 

Практическая часть программ  выполнена в  полном объеме по всем предметам.  

На основании вышеизложенного 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Считать программу в 1-11 классах за IV четверть 2023/2024 учебного года 

выполненной в полном объёме. 

2. Отметить работу учителей начальных классов и учителей – предметников: 

Тимошенко М.В.,   Денисенко Т.В.   Козловой О.А.,     

Биевой С.А.,    Гринько Н.И.    Майстерчук И.В., 

Москаленко И.С.,   Чабановой Т.И.,    Талько Л.Н. 

Старостенко И.С.  Белявцевой Т.Д.   Аврамовой А.Ю. 

Крымовой Т.Н.   Дударевой И.В.   Василенко М.И. 

Парастатовой Н.В.  Подлесной О.Л    Мацко И.В. 

Безгодова В.В.   Карпенко Е.В.   Суковой Н.А.   

Повх Е.В.                           Коваленко О.В.   Лапаевой И.В.                       

Черных Е.В.   Березан А.Н.   Бородиной И.М   

Стародубцевой В.А.        Ромас Н.В.,                               Чапек М.Н. 

Бутрик С.А.                          Оруджян Е.О.                          Петрякова Л.В.  

за организацию работы по выполнению учебных программ в полном объеме. 

 

3. Рассмотреть вопрос выполнения учебных программ на заседаниях методических 

объединений учителей начальных классов и учителей – предметников. 

Срок: до 30.05.2024 

Отв: Чабанова Т.И. 

Черных Е.В., Мацко И.В. 

Коваленко О.В., Сукова Н.А.,  

4. Контроль исполнения данного  приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Исп. Парастатова Н.В. 

 

С приказом ознакомлены: 



ФИО Подпись  ФИО Подпись  

Чабанова Т.И.,  Парастатова Н.В  

Козлова О.А  Повх Е.В  

Черных Е.В.,  Биева С.А  

Коваленко О.В.  Москаленко И.С  

Дударева И.В.  Майстерчук И.В.  

Оруджян Е.О.  Ромас Н.В  

Бородина И.М.    Тимошенко М.В  

Березан А.Н  Гринько Н.И   

Василенко М.И  Талько Л.Н.  

Крымова Т.Н  Карпенко И.В.  

Белявцева Т.Д  Сукова Н.А.  

Мацко И.В.  Безгодов В.В.  

Лапаева И.В.  Аврамова А.Ю.  

Старостенко И.С.  Петрякова Л.В.  

Стародубцева В.А.  Подлесная О.Л.    



Приложение 1 

 к приказу №___136___ от ____31.05.2024___ 

Информация 

о выполнении учебных программ за IV четверть 2023-2024уч. год 

по МБОУ «ГУМАНИТАРНАЯ ГИМНАЗИЯ № 33 ГОРОДА ДОНЕЦКА» 
 

 

№ 

п/п 

Предмет 

 

ФИО учителя Класс Количество учебных 

часов 

Кол-

во 

часо
в 

отста

вани

я  

Количество обязательных 

контрольных работ 

Кол-во 

невыпо

лненны

х 

обязате

льных 

работ    

 

 

Пути 

устранен

ия 

отставани

я 
  План Факт 

 

Вычитано за 

счет 

интенсификац

ии 

 План Факт 
  

1 Русск. язык  Майстерчук И.В. 1-А 34 34   1 1   

 Литерат  чтен Майстерчук И.В. 1-А 27 27   1 1   

 Математика Майстерчук И.В. 1-А 27 27   1 1   

 Окруж. мир Майстерчук И.В. 1-А 19 19   1 1   

 Технология Майстерчук И.В. 1-А 7 7       

 Физич. культура Майстерчук И.В. 1-А 14 14       

 Музыка Майстерчук И.В. 1-А 8 8       

 Заним математика Майстерчук И.В. 1-А 6 6       

2 Русск. язык  Талько Л.Н. 1-Б 35 35   1 1   

 Литерат  чтен Талько Л.Н. 1-Б 25 25   1 1   

 Математика Талько Л.Н. 1-Б 27 27   1 1   

 Окруж. мир Талько Л.Н. 1-Б 13 13   1 1   

 Технология Талько Л.Н. 1-Б 6 6       

 Заним математика Талько Л.Н. 1-Б 7 7       

 Математика Талько Л.Н. 5-Б 34 34   3 3   

3 Русск. язык  Козлова О.А 2-А 34 34   4 4   

 Литерат  чтен Козлова О.А 2-А 27 27   2 2   

 Математика Козлова О.А 2-А 28 28   2 2   

 Окруж. мир Козлова О.А 2-А 14 14   1 1   

 Технология Козлова О.А 2-А 7 7       



 Физич. культура Козлова О.А 2-А 14 14       

 Музыка Козлова О.А 2-А 7 7       

 Заним математика Козлова О.А 2-А 7 7       

4 Русск. язык  Тимошенко М.В. 2-Б 34 34   4 4   

 Литерат  чтен Тимошенко М.В. 2-Б 27 27   2 2   

 Математика Тимошенко М.В. 2-Б 27 27   2 2   

 Окруж. мир Тимошенко М.В. 2-Б 14 14   1 1   

 Технология Тимошенко М.В. 2-Б 7 7       

 Физич. культура Тимошенко М.В. 2-Б 14 14       

 Музыка Тимошенко М.В. 2-Б 7 7       

 Заним математика Тимошенко М.В. 2-Б 7 7       

5 Русск. язык  Гринько Н.И 3-А 34 34   5 5   

 Литерат  чтен Гринько Н.И 3-А 28 28   3 3   

 Математика Гринько Н.И 3-А 27 27   4 4   

 Окруж. мир Гринько Н.И 3-А 14 14   1 1   

 Технология Гринько Н.И 3-А 7 7       

 Физич. культура Гринько Н.И 3-А 13 13       

 Музыка Гринько Н.И 3-А 7 7       

 Заним математика Гринько Н.И 3-А 7 7       

6 Русск. язык  Ромас Н.В. 3-Б 34 34   5 5   

 Литерат  чтен Ромас Н.В. 3-Б 27 27   3 3   

 Математика Ромас Н.В. 3-Б 27 27   4 4   

 Окруж. мир Ромас Н.В. 3-Б 14 14   1 1   

 Технология Ромас Н.В. 3-Б 7 7       

 Физич. культура Ромас Н.В. 3-Б 13 13       

 Музыка Ромас Н.В. 3-Б 7 7       

 Заним математика Ромас Н.В. 3-Б 7 7       

7 Русск. язык  Москаленко И.С. 4-А 34 34   4 4   

 Литерат  чтен Москаленко И.С. 4-А 27 27       

 Математика Москаленко И.С. 4-А 27 27   2 2   

 Окруж. мир Москаленко И.С. 4-А 14 14   1 1   

 Технология Москаленко И.С. 4-А 7 7       

 ОРКСЭ Москаленко И.С. 4-А 7 7       

 Физич. культура Москаленко И.С. 4-А 13 13       

 Музыка Москаленко И.С. 4-А 7 7       

8 Русск. яз Чабанова Т.И. 4-Б 34 34   4 4   



 Литерат  чтен Чабанова Т.И. 4-Б 27 27       

 Математика Чабанова Т.И. 4-Б 27 27   2 2   

 Окруж. мир Чабанова Т.И. 4-Б 14 14   1 1   

 Технология  Чабанова Т.И. 4-Б 7 7       

 ОРКСЭ Чабанова Т.И. 4-Б 7 7       

 Физич. культура Чабанова Т.И. 4-Б 13 13       

 Музыка Чабанова Т.И. 4-Б 7 7       

9 Русск. яз Биева С.А. 4-В 34 34   4 4   

 Литерат  чтен Биева С.А. 4-В 27 27       

 Математика Биева С.А. 4-В 27 27   2 2   

 Окруж. мир Биева С.А. 4-В 14 14   1 1   

 Технология  Биева С.А. 4-В 7 7       

 ОРКСЭ Биева С.А. 4-В 7 7       

 Физич. культура Биева С.А. 4-В 13 13       

 Музыка Биева С.А. 4-В 7 7       

10 Музык. искусст  Подлесная О.Л. 1-Б 7 7       

 Музык. искусст  Подлесная О.Л. 5-А 7 7       

 Музык. искусст  Подлесная О.Л. 5-Б 7 7       

 Музык. искусст  Подлесная О.Л. 6 – А  7 7       

 Музык. искусст  Подлесная О.Л. 6 - Б 7 7       

 Музык. искусст  Подлесная О.Л. 7 – А 6 6       

 Музык. искусст  Подлесная О.Л. 7-Б 6 6       

 Музык. искусст  Подлесная О.Л. 8-А 7 7       

 Музык. искусст  Подлесная О.Л. 8-Б 7 7       

11 Физич. культура Безгодов В.В. 6 – А  13 13       

 Физич. культура Безгодов В.В. 6 - Б 13 13       

 Физич. культура Безгодов В.В. 7 – А 13 13       

 Физич. культура Безгодов В.В. 7-Б 13 13       

 Физич. культура Безгодов В.В. 8-А 13 13       

 Физич. культура Безгодов В.В. 8-Б 13 13       

 Физич. культура Безгодов В.В. 9-А 14 14       

 Физич. культура Безгодов В.В. 9-Б 14 14       

 Физич. культура Безгодов В.В. 10-А 14 14       

 Физич. культура Безгодов В.В. 11-А 20 20       

 ОБЖ Безгодов В.В. 10-А 7 7       

 ОБЖ Безгодов В.В. 11-А 6 6       



12 Изоб. искусство Мацко И.В. 1-А 7 7       

 Изоб. искусство Мацко И.В. 1-Б 7 7       

 Изоб. искусство Мацко И.В. 2-А 6 6       

 Изоб. искусство Мацко И.В. 2-Б 6 6       

 Изоб. искусство Мацко И.В. 3-А 6 6       

 Изоб. искусство Мацко И.В. 3-Б 7 7       

 Изоб. искусство Мацко И.В. 4-А 7 7       

 Изоб. искусство Мацко И.В. 4-Б 7 7       

 Изоб. искусство Мацко И.В. 4-В 7 7       

 Изоб. искусство Мацко И.В. 5-А 7 7       

 Изоб. искусство Мацко И.В. 5-Б 7 7       

 Изоб. искусство Мацко И.В. 6 – А  7 7       

 Изоб. искусство Мацко И.В. 6-Б 7 7       

 Изоб. искусство Мацко И.В. 7–А 7 7       

 Изоб. искусство Мацко И.В. 7-Б 7 7       

 Обслуж. труд Мацко И.В. 5-А 14 14       

 Обслуж. труд Мацко И.В. 5-Б 14 14       

 Обслуж. труд Мацко И.В. 6 – А  13 13       

 Обслуж. труд Мацко И.В. 6 - Б 13 13       

 Обслуж. труд Мацко И.В. 7 – А 14 14       

 Обслуж. труд Мацко И.В. 7-Б 14 14       

 Обслуж. труд Мацко И.В. 8-А 7 7       

 Обслуж. труд Мацко И.В. 8-Б 7 7       

 Обслуж. труд Мацко И.В. 9-А 6 6       

 Обслуж. труд Мацко И.В. 9-Б 6 6       

13 История Парастатова Н.В. 5-А 13 13       

 История Парастатова Н.В. 7-Б 13 13       

 История Парастатова Н.В. 10-А 14 14       

 История Парастатова Н.В. 11-А 28 28       

 Обществознание  Парастатова Н.В. 10-А 28 28       

 Обществознание Парастатова Н.В. 11-А 14 14       

 Право Парастатова Н.В. 11-А 12 12       

14 История Оруджян Е.О. 5– Б  14 14       

 История Оруджян Е.О. 6-А 13 13       

 История Оруджян Е.О. 6-Б 13 13       

 История Оруджян Е.О. 7–А 15 15       



 История Оруджян Е.О. 8-А 14 14       

 История Оруджян Е.О. 8-Б 14 14       

 История Оруджян Е.О. 9-А 18 18       

 История Оруджян Е.О. 9 - Б 17 17       

 Обществознание Оруджян Е.О. 9-А 7 7       

 Обществознание Оруджян Е.О. 9 - Б 7 7       

15 
Русс .  язык Черных Е. В 8-Б 21 21   КР-1, Изл.-1 КР-1, Изл.-

1 

  

 
Русс .  язык Черных Е. В 9-Б 20 20   КР-1, Изл.-1 КР-1, Изл.-

1 

  

 
Русс .  язык Черных Е. В 9-А  20 20   КР-1, Изл.-1 КР-1, Изл.-

1 

  

 Русс .  язык Черных Е. В 11-А 15 15   С-1 С-1   

 Литература Черных Е. В 8-Б 14 14       

 Литература  Черных Е. В 9-Б 20 20   С-1, КР-2 С-1. КР-2   

 Литература  Черных Е. В 9-А  20 20   С-1, КР-2 С-1. КР-2   

 Литература  Черных Е. В 11-А 22 22       

16 
Русс .  язык Березан А.Н. 6-А 40 40   КР-1,  

Д-1, Изл.-1 

КР-1,  

Д-1, Изл.-1 

  

 
Русс .  язык Березан А.Н. 7-А 29 29   КР-1,  

Изл-1, С-1 

КР-1,  

Изл-1, С-1 

  

 
Русс .  язык Березан А.Н. 7-Б 29 29   КР-1,  

Изл-1, С-1 

КР-1,  

Изл-1, С-1 

  

 Русс. язык Березан А.Н. 11-А 15 15   С-1 С-1   

 Литература Березан А.Н. 6-А 20 20   КР-1 КР-1   

 Литература Березан А.Н. 7-А 14 14   КР-1 КР-1   

 Литература  Березан А.Н. 7-Б 14 14   КР-1 КР-1   

17 Математика Грянова О.Е. 5 – А 34 34   3 3   

 Математика Грянова О.Е. 6-А 34 34   4 4   

 Математика Грянова О.Е. 6-Б 34 34   4 4   

 Алгебра Грянова О.Е. 7-Б 20 20   2 2   

 Геометрия Грянова О.Е. 7-Б 20 20   2 2   

 Алгебра Грянова О.Е. 10-А 14 14   2 2   

 Геометрия Грянова О.Е. 10-А 14 14   2 2   

 
Вероятность и 

статистика 

Грянова О.Е. 10-А 7 7   1 1   



18 Химия Аврамова А.Ю. 8 - А 14 14   КР-1 КР-1   

 Химия Аврамова А.Ю. 8 - Б 14 14   КР-1 КР-1   

 Химия Аврамова А.Ю. 9 - А 14 14   КР-1 ПР-1 КР-1  ПР-1   

 Химия Аврамова А.Ю. 9 - Б  14 14   КР-1 ПР-1 КР-1  ПР-1   

 Химия Аврамова А.Ю. 10 – А 7 7   КР-1 КР-1   

 Химия Аврамова А.Ю. 11 – А  7 7   КР-1 КР-1   

19 Биология Крымова Т Н 5-А 7 7    ЛР-1, КР-1 ЛР-1, КР-1   

 Биология Крымова Т Н 5-Б 7 7    ЛР-1, КР-1 ЛР-1, КР-1   

 Биология Крымова Т Н 7-А 7 7   КР-1 ПР-3 КР-1 ПР-3   

 Биология Крымова Т Н 7-Б 7 7   КР-1 ПР-3 КР-1 ПР-3   

 Биология Крымова Т Н 8-А 14 14   ПР-2  ПР-2   

 Биология Крымова Т Н 8-Б 14 14   ПР-2  ПР-2   

 Биология Крымова Т Н 9 -А 14 14   ПР-5  ПР-5   

 Биология Крымова Т Н 9 -Б 14 14   ПР-5  ПР-5   

 Биология Крымова Т Н 10-А 7 7   КР-1, ЛР-3 КР-1.ЛР-3   

 Биология Крымова Т Н 11-А  6 6   КР-1 ПР-2 КР-1 ПР-2   

20 Физика Белявцева Т.Д. 7 – А 13 13   КР-1, ЛР-2 КР-1.ЛР-2   

 Физика Белявцева Т.Д. 7-Б 13 13   КР-1, ЛР-2 КР-2.ЛР-2   

 Физика Белявцева Т.Д. 8 – А  13 13   КР-2, ЛР-2 КР-2.ЛР-2   

 Физика Белявцева Т.Д. 8-Б 13 13   КР-2, ЛР-2 КР-1.ЛР-2   

 Физика Белявцева Т.Д. 9-А 21 21   КР-1 КР-1   

 Физика Белявцева Т.Д. 9-Б 21 21   КР-1 КР-1   

 Физика Белявцева Т.Д. 10 – А 12 12   КР-2, ЛР-2 КР-2.ЛР-2   

 Физика Белявцева Т.Д. 11 – А  7 7   КР-1 КР-1   

 Теория вероятнос Белявцева Т.Д. 7-А 7 7   1 1   

 Алгебра Белявцева Т.Д. 7-А 20 20   2 2   

 Геометрия Белявцева Т.Д. 7-А 14 14   2 2   

 Астрономия Белявцева Т.Д. 11 – А  3 3   1 1   

21 Алгебра Сукова Н А 9– А 22 22   1 1   

 Геометрия Сукова Н А 9 - А  14 14   2 2   

 
Вероятность и 

статистика 

Сукова Н А 9 - А  7 7   1 1   

 Алгебра Сукова Н А 9-Б 20 20   1 1   

 Геометрия Сукова Н А 9-Б 14 14   2 2   

 
Вероятность и 

статистика 

Сукова Н А 9-Б 6 6   1 1   



 Элективный курс Сукова Н А 11-А 3 3       

 Элективный курс Сукова Н А 10-А 6 6       

 
Вероятность и 

статистика 

Сукова Н А 7- Б 7 7   1 1   

22 Физич. культура Чапек М.И. 5-А 14 14       

 Физич. культура Чапек М.И. 5-Б 14 14       

23 Труд. обуч. Повх Е.В. 5-А 14 14       

 Труд. обуч. Повх Е.В. 5-Б 14 14       

 Труд. обуч. Повх Е.В. 6 – А  13 13       

 Труд. обуч. Повх Е.В. 6 - Б 13 13       

 Труд. обуч. Повх Е.В. 7 – А 14 14       

 Труд. обуч. Повх Е.В. 7-Б 14 14       

 Труд. обуч. Повх Е.В. 8-А 7 7       

 Труд. обуч. Повх Е.В. 8-Б 7 7       

 Труд. обуч. Повх Е.В. 9-А 6 6       

 Труд. обуч. Повх Е.В. 9-Б 6 6       

24 Алгебра Старостенко И С 8-А 21 21   2 2   

 Геометрия Старостенко И С 8-А 14 14   1 1   

 Алгебра Старостенко И С 8-Б 21 21   2 2   

 Геометрия Старостенко И С 8-Б 14 14   1 1   

 Алгебра Старостенко И С 11-А 14 14   2 2   

 Геометрия Старостенко И С 11-А. 14 14   2 2   

 
Вероятность и 

статистика 

Старостенко И С 8-А 7 7   1 1   

 
Вероятность и 

статистика 

Старостенко И С 8-Б 7 7   1 1   

25 
Русск. язык Карпенко Е В 6-А 41 41   КР-1,  

Д-1, Изл.-1 

КР-1,  

Д-1, Изл.-1 

  

 
Русск. язык Карпенко Е В 6-Б 41 41   КР-1,  

Д-1, Изл.-1 

КР-1,  

Д-1, Изл.-1 

  

26 Русс .  язык Бородина И М 5–А 34 34   Д-2, Изл.-1 Д-2, Изл.-1   

 Русс .  язык Бородина И М 5-Б 34 34   Д-2, Изл.-1 Д-2, Изл.-1   

 
Русс .  язык Бородина И М 6-Б 41 41   КР-1,  

Д-1, Изл.-1 

КР-1,  

Д-1, Изл.-1 

  

 Русс .  язык Бородина И М 10-А 12 12   КР-2, С-1 КР-2, С-1   



 Литература Бородина И М 5-Б 21 21   КР-1 КР-1   

 Литература Бородина И М 6-Б 20 20   КР-1 КР-1   

 Литература Бородина И М 10-А 21 21   КР-1 КР-1   

27 Информ. и ИКТ Стародубцева В.А 5 – А  7 7   КР-1 КР-1   

 Информ. и ИКТ Стародубцева В.А 5 - Б  7 7   КР-1 КР-1   

 Информ. и ИКТ Стародубцева В.А 6 – А  3 3   КР-1 КР-1   

 Информ. и ИКТ Стародубцева В.А 6 - Б   4 4   КР-1 КР-1   

 Информ. и ИКТ Стародубцева В.А 7 – А  7 7   КР-1 КР-1   

 Информ. и ИКТ Стародубцева В.А 7 - Б  7 7   КР-1 КР-1   

 Информ. и ИКТ Стародубцева В.А 8 – А  7 7       

 Информ. и ИКТ Стародубцева В.А 8-Б 7 7       

 Информ. и ИКТ Стародубцева В.А 9-А 7 7       

 Информ. и ИКТ Стародубцева В.А 9-Б 7 7       

 Информ. и ИКТ Стародубцева В.А 10-А 7 7   КР-1 КР-1   

 Информ. и ИКТ Стародубцева В.А 11-А 12 12   Проект-4 Проект-4   

28 Английский Коваленко О.В. 6-А 20 20       

 Английский Коваленко О.В. 6-б 20 20       

 Английский Коваленко О.В. 7-А 20 20       

 Английский Коваленко О.В. 7-б 20 20       

 Английский Коваленко О.В. 8-А 21 21       

 Английский Коваленко О.В. 8-Б 21 21       

 Английский Коваленко О.В. 9-А 21 21       

 Английский Коваленко О.В. 9-Б 21 21       

 Английский Коваленко О.В. 10-А 34 34       

 Английский Коваленко О.В. 11-А 40 40       

29 ОБЖ  Дударева И.В. 8-А 7 7       

 ОБЖ Дударева И.В. 8-Б 7 7       

 ОБЖ Дударева И.В. 9-А 7 7       

 ОБЖ Дударева И.В. 9-Б 7 7       

 География  Дударева И.В. 5-А 7 7   ПР-2, КР-1 ПР-2, КР-1   

 География  Дударева И.В. 5-Б 7 7   ПР-2, КР-1 ПР-2, КР-1   

 География  Дударева И.В. 6-А 7 7   ПР-1, КР-2 ПР-1, КР-2   

 География  Дударева И.В. 6-Б 7 7   ПР-1, КР-2 ПР-1, КР-2   

 География Дударева И.В. 7-А 13 13   ПР-5, КР-2 ПР-5, КР-2   

 География Дударева И.В. 7-Б 13 13   ПР-5, КР-2 ПР-5, КР-2   



 География Дударева И.В. 8-А 14 14   ПР-4, КР-1 ПР-4, КР-1   

 География Дударева И.В. 8-Б 14 14   ПР-4, КР-1 ПР-4, КР-1   

 География Дударева И.В. 9-А 12 12   ПР-3, КР-2 ПР-3, КР-2   

 География Дударева И.В. 9-Б 13 13   ПР-2, КР-2 ПР-2, КР-2   

 География  Дударева И.В. 10-А 7 7   ПР-1, КР-1 ПР-1, КР-1   

 Биология Дударева И.В. 6-А 8 8   ПР-3 ПР-3   

 Биология  Дударева И.В. 6-Б 7 7   ПР-3 ПР-3   

 ОБЖ  Дударева И.В 10-А 7 7       

 ОБЖ  Дударева И.В 11-А 6 6       

 30 Русс .  язык Василенко М.И. 5-А 20 20   4 4   

 Русс .  язык Василенко М.И. 5-Б 14 14   4 4   

 Русс .  язык Василенко М.И. 8-А 34 34   3 3   

 Литература Василенко М.И. 5-А 21 21   1 1   

 Литература Василенко М.И. 8-А 34 34   1 1   

31 ОДНКНР Денисенко Т.В. 5-А 6 6       

 ОДНКНР Денисенко Т.В. 5-Б 6 6       

 ОДНКНР Денисенко Т.В. 6-А 7 7       

 ОДНКНР Денисенко Т.В. 6-Б 7 7       

 Обществознание Денисенко Т.В. 6-А 7 7       

 Обществознание Денисенко Т.В. 6-Б 7 7       

 Обществознание Денисенко Т.В. 7-А 7 7       

 Обществознание Денисенко Т.В. 7-Б 7 7       

 Обществознание Денисенко Т.В. 8-А 6 6       

 Обществознание Денисенко Т.В. 8-Б 6 6       

 Черчение Денисенко Т.В. 8-А 7 7       

 Черчение Денисенко Т.В. 8-Б 7 7       

32 Английский язык Лапаева И.В. 2-А 13 13       

 Английский язык Лапаева И.В. 2-Б 14 14       

 Английский язык Лапаева И.В. 3-А 13 13       

 Английский язык Лапаева И.В. 3-Б 13 13       

 Английский язык Лапаева И.В. 4-А 14 14       

 Английский язык Лапаева И.В. 4-Б 14 14       

 Английский язык Лапаева И.В. 4-В 14 14       

 Английский язык Лапаева И.В. 5-А 20 20       

 Английский язык Лапаева И.В. 5-Б 20 20       

 Немецкий язык Лапаева И.В. 5-А 7 7       



 Немецкий язык Лапаева И.В. 5-Б 7 7       

 Немецкий язык Лапаева И.В. 6-А 4 4       

 Немецкий язык Лапаева И.В. 6-Б 3 3       

 Немецкий язык Лапаева И.В. 7-А 14 14       

 Немецкий язык Лапаева И.В. 7-Б 14 14       

 Немецкий язык Лапаева И.В. 8-А 13 13       

 Немецкий язык Лапаева И.В. 8-Б 13 13       

 Немецкий язык Лапаева И.В. 9-А 3 3       

 Немецкий язык Лапаева И.В. 9-Б 4 4       

 Немецкий язык Лапаева И.В. 10-А 7 7       

 Немецкий язык Лапаева И.В. 11-А         

33 Физическая культ Бутрик С.А. 10-А 14 14       

 Физическая культ Бутрик С.А. 11-А 20 20       

 

 


